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Име и презиме на 

одговорното лице Виктор Давидовски

Име и презиме на 

делегирано одговорно лице

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое 

Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца 

за вршење работи на 

застапување во осигурување, 

односно осигурително 

брокерски работи

датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
класи на осигурување

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски 

работи;

Ѓока Марковиќ ОБ-0035 11-50981/2 25/07/2006 СИТЕ КЛАСИ

Синиша Ѓуриќ ОБ-0073 12-1/22/2 01/09/2009 СИТЕ КЛАСИ 16/06/2010

Мартин Петрески ОБ-0119 09/75/2 28/01/2010 СИТЕ КЛАСИ

Александра Белеска ОБ-0161 09-2643/1 01/07/2011 СИТЕ КЛАСИ 02/09/2022

Александра Димитриевска ОБ-0159 09-2644/1 01/07/2011 СИТЕ КЛАСИ 17/09/2013



Ирина Стојановска ОБ-0160 09-2611/1 01/07/2011 СИТЕ КЛАСИ 30/06/2014

Павлинка Каракабакова ОБ-0162 09-2645/1 01/07/2011 СИТЕ КЛАСИ 30/04/2013

Даниела Доневска ОБ-0110 09-39/1 01/12/2009 СИТЕ КЛАСИ

Велко Николовски ОБ-0201 09-196/1 13/01/2012 СИТЕ КЛАСИ 11/05/2012

Дарко Атанасовски ОБ-0208 09-748/1 15/03/2012 СИТЕ КЛАСИ

Пале Крстиќ ОБ-0234 09-1733/1 30/08/2012 СИТЕ КЛАСИ 19/04/2016

Босилка Маневска ОБ-0233 09-1752/1 03/09/2012 СИТЕ КЛАСИ

Слаѓана Павловска
ОБ-0236 09-1695/2 21/09/2012 СИТЕ КЛАСИ 31/03/2013

Габриела Пеновска ОБ-0311 07-3-357 30/05/2013 СИТЕ КЛАСИ

Софија Маневска ОБ-0309 07-3-356 30/05/2013 СИТЕ КЛАСИ 22/04/2015

Бојан Спасески ОБ-0327 07-3-897 30/10/2013 СИТЕ КЛАСИ 03/03/2017

Александра Костова ОБ-0449 19-3-329 08/04/2016 СИТЕ КЛАСИ

Анкица Наумовска ОБ-0499 19-3-275 20/10/2017 СИТЕ КЛАСИ

Петар Марковиќ ОБ-0516 19-3-421 06/06/2018 СИТЕ КЛАСИ

Катерина Јанакиевска ОБ-0502 19-3-291 09/11/2017 СИТЕ КЛАСИ 31/05/2022

Гоце Костовски ОБ-0500 19-3-289 06/11/2017 СИТЕ КЛАСИ



Зоран Георгиев ОБ-0081 12-1/30/2 01/07/2009 СИТЕ КЛАСИ 04/10/2023

Наташа Георгиева ОБ-0584 19-3-655 18/07/2019 СИТЕ КЛАСИ

Мартин Лекоски ОБ-0498 19-3-274 20/10/2017 СИТЕ КЛАСИ 31/10/2019

Кристина Ќулумоска ОБ-0393 19-3-99 13/03/2015 СИТЕ КЛАСИ

Датум на ажурирање на 

регистарот
########################


